Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 255/2004
Em, 10 de Novembro de 2004.

Câmara MunUlpai cía Afl^Riew

Aprovado pot Jf
Sala das Sessões I  <=2(&

Prr9«id©n*©

SHIRLENIO MULINARI, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa, após ouvido a soberania do
Plenário, seja encaminhado expediente ao limo. Sr. Dalmir Carone Assad,
DD. Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos, onde solicita a
seguinte providência:

Que estude a possibilidade de ser colocado o material
"Escória", que se encontra depositado na propriedade deste vereador, nas
estradas das comunidades de Cedro,Itapeúna,São Mateus,Emboacica e outras
próximas, melhorando com isso o tráfego nessas estradas, pois os moradores
das referidas localidades estão sofrendo com a falta de estrutura nas estradas,
dificultando principalmente o escoamento da produção agrícola.

Plenário Ulisses Guimarães, 10 de Novembro de 2004.

CáraKafiffufSí.,,.: - i.T

rMlíChíh^jl
Atríseí^fS^lilL...

SHULÊNIO MULINARI
VEREADOR

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
.  Site: www.camaraanchieta.com.hr - E-mail: cma(wanchietaonline.com.br